
Saint Chéron

26 - 27 mars 2022

Ligue IDF - Open 250cc - 450cc La petite Beauce (1.573 km)

Essais Chronos - Série 1

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com Imprimé : 26/03/2022 15:03

Départ : 14:41, Fin : 14:56

1 905 JAMSHIDI KEVIN ASM FUBLAINES 250cc KTM 1:58.914 6 -
2 118 LEVERGNE VICTOR MOUTARD CLUB 450cc YAMAHA 2:00.246 3 1.332
3 917 GAULT TONY NORD SEINE MARNAIS 250cc KTM 2:03.656 2 4.742
4 95 SERTILHANGES VALENTIN MC SENART 450cc KAWASAKI 2:06.057 2 7.143
5 82 CHAUVEL ADRIEN ASSOCIATION MOTO 450cc HONDA 2:06.834 4 7.920
6 949 COHENDY STANY SAINT WITZ 250cc HONDA 2:08.973 6 10.059
7 4 DELAHAYE ADRIEN ÉLITE MOTOCROSS 450cc HONDA 2:09.685 6 10.771
8 869 RIVIÈRE ARTHUR MX 911 450cc KTM 2:11.493 2 12.579
9 185 MOREL PIERRE MCN77 450cc GASGAS 2:11.522 3 12.608
10 29 MARTIN GREG MEC SENART 250cc YAMAHA 2:12.281 4 13.367
11 258 XAVIER VILLEPREUX MCN77 250cc YAM RN3 2:12.413 2 13.499
12 288 SYLVESTRE-LAVARINAZ JORDA… MC SENART 250cc YAMAHA 2:12.506 2 13.592
13 902 ROBO ROMAIN SAINT CHERON 250cc YAMAHA 2:12.964 2 14.050
14 47 LECLANCHE MATHIEU ASSOCIATION MOTO 250cc HONDA 2:13.385 5 14.471
15 946 PONCET SYLVAIN MOUTARS CLUB 250cc HONDA ABSOL… 2:13.658 4 14.744
16 516 BALTAZAR ANTOINE ASM FUBLAINES 250cc KTM 2:13.899 2 14.985
17 977 VANHEE MORGAN MC SOISY BOUY 450cc HONDA 2:15.973 5 17.059
18 828 GALLET LORIS MC SENART 450cc YAMAHA 2:17.242 6 18.328
19 717 DENIZET MICHAEL MC SENART 450cc HONDA 2:18.365 6 19.451
20 128 BODIN SÉBASTIEN MC OMOIS 250cc YAMAHA 2:18.574 6 19.660
21 215 DIAS JONATHAN MC SENART 250cc HONDA 2:19.653 6 20.739
22 253 FAUDOT NIKOLA A.M.S 250cc YAMAHA 2:20.126 4 21.212
23 94 SOLLET BENOIT MX 911 250cc HONDA CRF 2:21.067 2 22.153
24 123 VERBRUGGEN VALENTIN MCN77 250cc HONDA 2:21.899 4 22.985
25 232 JACQUEMART THOMAS NORD SEINE ET MARNAIS 450cc HONDA 2:22.328 2 23.414
26 323 ATTIAS MATHIEU EXTREME MOTO CLUB 450cc KTM 2:23.023 4 24.109
27 24 LEBAILLE JÉRÔME ÉLITE MOTO SAINT-WITZ 250cc KTM 2:23.371 4 24.457
28 184 CUISINIER ALEXIS AMCV 250cc YAMAHA 2:23.606 5 24.692
29 18 POIRIER BAPTISTE MC NORD 77 2:24.218 2 25.304
30 246 CAILLE JULIAN LIOVETTE BEAUVAIS 250cc YAMAHA 2:24.990 5 26.076
31 165 GRUSZCZYNSKI REMI MC SENART 250cc KAWASAKI 2:25.307 2 26.393
32 137 HACHE JIMMY MCN77 250cc KAWASAKI 2:30.374 2 31.460
33 732 BRIDAY MATHIEU MC SOISY BOUY 250cc FANTIC 250 XXF 2:34.232 4 35.318

Directeur de Course : Guillaume BINET Jury : Michel BINET, Noël RENOUARD Chronométrage : Héléne SEHIER
Délégué IDF : Jacky FARAIN Technique : Bertrand HESS Mauricette STEFKOVIC

Lydia JAMET & Jean-Michel PELOILLE
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Saint Chéron

26 - 27 mars 2022

Ligue IDF - Open 250cc - 450cc La petite Beauce (1.573 km)

Essais Chronos - Série 2

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com Imprimé : 26/03/2022 14:39

Départ : 14:21, Fin : 14:36

1 33 BARBIER GIANNI RMCC CORSE 250cc KTM 1:58.061 7 -
2 956 RODRIGUES HUGO MX GUILLEVILLE 450cc KTM 2:02.146 4 4.085
3 21 BACEIREDO CHRISTOPHER MX911 450cc HONDA 2:04.571 4 6.510
4 13 LERAT JEAN-BAPTISTE MC DES HAUTES VALLÉES 450cc KTM 2:05.403 3 7.342
5 22 BRAIVE YOANN MC SAINT CHERON 450cc KTM 2:05.667 4 7.606
6 10 DA SILVA JORDY MC SENART 250cc KTM 2:05.716 7 7.655
7 210 BAUER LARIVIERE DAVID MCM FUBLAINE 250cc KTM 2:08.793 7 10.732
8 26 ALLOT LEO MC3C 250cc KTM 2:09.173 6 11.112
9 89 MOUCHART UGO ESPACE TOUT TERRAIN 250cc YAMAHA 2:09.906 2 11.845
10 78 DUPONT FLORENT MC3C 250cc 125 HUSQVAR… 2:10.303 6 12.242
11 909 FLEURIER BENJAMIN MC SENART 250cc YAMAHA 2:10.323 7 12.262
12 5 ROUSSANGE NOEL NOEL ST CHERON 450cc SUZUKI 2:11.852 4 13.791
13 279 PODETTI BASILE MC NORD 77 250cc KTM 2:12.610 2 14.549
14 25 SAUVAGE ALEXIS ASSOCIATION MOTO 250cc FANTIC 2:12.667 2 14.606
15 19 TOUCHARD ANTOINE CHÂTEAU RENARD 450cc YAMAHA 2:13.347 3 15.286
16 85 CHAZOULE BENJAMIN MC SENART 250cc HONDA 2:14.258 3 16.197
17 191 LOUIN BRUNO MX GUILLEVILLE 250cc HONDA 2:14.622 6 16.561
18 90 SIMON PATRICK MC SENART 250cc KAWASAKI 2:15.320 2 17.259
19 12 NAUDIN MICKAEL MC SENART 250cc KTM 2:15.866 5 17.805
20 27 RONDEAU PAUL ASM FUBLAINES 250cc HUSQVARNA 2:17.088 4 19.027
21 264 MASSON TONY MC SENART 250cc YAMAHA 2:17.219 3 19.158
22 670 LEVERGNE PAUL MOUTARD CLUB 250cc YAMAHA 2:17.770 2 19.709
23 15 AUBINEAU ADRIEN ELITE MOTOCROSS 450cc HONDA 2:17.828 4 19.767
24 7 LAIGLE THOMAS AMCV 250cc HONDA 2:18.674 5 20.613
25 86 BORE PAUL ASSOCIATION MOTO 250cc YAMAHA 2:18.810 2 20.749
26 28 YVER GREGORY MX911 450cc HONDA 2:22.394 3 24.333
27 20 HEROT ROMEO MC ROZOY 450cc YAMAHA 2:24.023 2 25.962
28 991 JOBERT JOHAN MOTO CLUB DE SENART 250cc YAMAHA 2:24.687 6 26.626
29 129 QUINCÉ AXEL MX911 250cc HONDA 2:26.883 3 28.822
30 58 LOREGGIA JEAN-MICHEL MC SENART 250cc YAMAHA 2:28.607 2 30.546
31 81 MOLAS LAURENT TEAM MX78 250cc YAMAHA 250 2:29.578 2 31.517
32 111 COULADAIZE ARNAUD MX911 450cc HONDA 2:30.324 2 32.263
33 75 KEIFFER LOUIS TC CAISNES 250cc HUSQVARNA 2:30.995 3 32.934
34 11 BETHOUART JERRY MC SENART 250cc HONDA 2:37.042 3 38.981

Directeur de Course : Guillaume BINET Jury : Michel BINET, Noël RENOUARD Chronométrage : Héléne SEHIER
Délégué IDF : Jacky FARAIN Technique : Bertrand HESS Mauricette STEFKOVIC

Lydia JAMET & Jean-Michel PELOILLE
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Saint Chéron

26 - 27 mars 2022

Ligue IDF - Open 250cc - 450cc La petite Beauce (1.573 km)

Essais Chronos - Série 3

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com Imprimé : 26/03/2022 14:22

Départ : 14:02, Fin : 14:17

1 290 CHATELAIN KEVIN MX911 250cc YAMAHA 1:59.847 4 -
2 954 SERISIER CYRIL MC CHAMPIGNOLAIS 450cc HUSQVARNA 2:01.350 6 1.503
3 174 DELAPORTE JULES BOURGES RACING TEAM 250cc HUSQVARNA 2:03.602 3 3.755
4 133 CHAMOUARD YANN MCN77 450cc HONDA 2:05.210 6 5.363
5 194 REISCH MATTHIS MOTOCLUB SENART 450cc HONDA 2:07.185 4 7.338
6 163 MILLEY KEVIN MC3C 450cc HUSQVARNA 2:07.207 3 7.360
7 633 FARLET ALEXANDRE MC NORD 77 450cc YAMAHA 2:10.687 5 10.840
8 100 LOPEZ CARABASSE ADRIEN MOUTARDS CLUB 450cc KTM HRT 2:10.696 5 10.849
9 411 DUNEAU LAURENT MX GUILLEVILLE 450cc HONDA 2:12.439 5 12.592
10 101 MARTINEZ LUCAS SENART 250cc HUSQVARNA 2:13.744 4 13.897
11 626 MARC MATHIAS ASSOCIATION MOTO 250cc YAMAHA 2:14.343 3 14.496
12 127 SEGALEN LÉO ESPACE TT 250cc KTM 2:14.837 4 14.990
13 412 DE MEDEIROS TONY SOISY-BOUY 250cc YAMAHA 2:15.117 4 15.270
14 721 MOREAU TCHEKY MOTO TT CHATEAU LANDON 250cc YAMHA 2:15.337 4 15.490
15 712 LEROY VINCENT ST CHÉRON 250cc YAMAHA 2:16.251 4 16.404
16 512 LAMBIN JIMMY MX GUILLEVILLE 450cc KTM 2:16.794 2 16.947
17 175 DANEYROLE ALEXIS MCN77 250cc KTM 2:18.158 3 18.311
18 227 PONSARD ROMUALD MC SENART 250cc HONDA 2:19.351 2 19.504
19 192 VIVENT ARNAUD MX911 250cc YAMAHA 2:19.482 5 19.635
20 714 PRUYKEMAQUERE HECTOR ST CHERON 250cc YAMAHA 2:20.052 2 20.205
21 819 FIOT REMY ÉLITE MOTOCROSS 250cc YAMAHA 2:20.581 3 20.734
22 213 GABA RAYAN MX911 250cc YAMAHA 2:22.243 3 22.396
23 524 MARTINE KEVIN MX911 250cc KAWASAKI 2:22.868 3 23.021
24 613 TAVERNIER CEDRIC ART 250cc YAMAHA 2:23.163 2 23.316
25 263 BRAHMI HUBERT MCN77 250cc HONDA 2:23.409 3 23.562
26 159 VIGIER JOSSELIN MC NORD 77 250cc KTM 125 SX 2:23.457 2 23.610
27 229 KONAN MATHIS MC NORD 77 250cc YAMAHA 2:26.027 2 26.180
28 251 SELOSSE REMI MOTOCLUB SENART 250cc HONDA 2:26.776 4 26.929
29 373 MASSON CLÉMENT MC DES HAUTES VALLEES 450cc YAMAHA 2:27.693 4 27.846
30 273 CALVEZ MAEL MX GUILLEVILLE 250cc YAMAHA 2:27.728 3 27.881
31 911 BARBANCHON FLORIAN SAINT THIBÉRY 250cc HONDA 2:27.897 3 28.050
32 888 DE SOUSA JESSY LM SENS 250cc HONDA 2:28.120 3 28.273
33 211 RAULT FLORIAN MOUTARD CLUB 250cc HONDA 2:30.041 3 30.194
34 328 HAMROUNI WALID MX911 250cc YAMAHA 2:48.015 4 48.168

Directeur de Course : Guillaume BINET Jury : Michel BINET, Noël RENOUARD Chronométrage : Héléne SEHIER
Délégué IDF : Jacky FARAIN Technique : Bertrand HESS Mauricette STEFKOVIC

Lydia JAMET & Jean-Michel PELOILLE
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Saint Chéron

26 - 27 mars 2022

Ligue IDF - Open 250cc - 450cc La petite Beauce (1.573 km)

Classement SCRATCH Chronos

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com Imprimé : 26/03/2022 15:00

1 33 BARBIER GIANNI 250cc RMCC CORSE 1:58.061 1:58.061
2 905 JAMSHIDI KEVIN 250cc ASM FUBLAINES 1:58.914 1:58.914
3 290 CHATELAIN KEVIN 250cc MX911 1:59.847 1:59.847
4 118 LEVERGNE VICTOR 450cc MOUTARD CLUB 2:00.246 2:00.246
5 954 SERISIER CYRIL 450cc MC CHAMPIGNOLAIS 2:01.350 2:01.350
6 956 RODRIGUES HUGO 450cc MX GUILLEVILLE 2:02.146 2:02.146
7 174 DELAPORTE JULES 250cc BOURGES RACING TEAM 2:03.602 2:03.602
8 917 GAULT TONY 250cc NORD SEINE MARNAIS 2:03.656 2:03.656
9 21 BACEIREDO CHRISTOPH… 450cc MX911 2:04.571 2:04.571
10 133 CHAMOUARD YANN 450cc MCN77 2:05.210 2:05.210
11 13 LERAT JEAN-BAPTISTE 450cc MC DES HAUTES VALLÉ… 2:05.403 2:05.403
12 22 BRAIVE YOANN 450cc MC SAINT CHERON 2:05.667 2:05.667
13 10 DA SILVA JORDY 250cc MC SENART 2:05.716 2:05.716
14 95 SERTILHANGES VALENTIN 450cc MC SENART 2:06.057 2:06.057
15 82 CHAUVEL ADRIEN 450cc ASSOCIATION MOTO 2:06.834 2:06.834
16 194 REISCH MATTHIS 450cc MOTOCLUB SENART 2:07.185 2:07.185
17 163 MILLEY KEVIN 450cc MC3C 2:07.207 2:07.207
18 210 BAUER LARIVIERE DAVID 250cc MCM FUBLAINE 2:08.793 2:08.793
19 949 COHENDY STANY 250cc SAINT WITZ 2:08.973 2:08.973
20 26 ALLOT LEO 250cc MC3C 2:09.173 2:09.173
21 4 DELAHAYE ADRIEN 450cc ÉLITE MOTOCROSS 2:09.685 2:09.685
22 89 MOUCHART UGO 250cc ESPACE TOUT TERRAIN 2:09.906 2:09.906
23 78 DUPONT FLORENT 250cc MC3C 2:10.303 2:10.303
24 909 FLEURIER BENJAMIN 250cc MC SENART 2:10.323 2:10.323
25 633 FARLET ALEXANDRE 450cc MC NORD 77 2:10.687 2:10.687
26 100 LOPEZ CARABASSE ADRI… 450cc MOUTARDS CLUB 2:10.696 2:10.696
27 869 RIVIÈRE ARTHUR 450cc MX 911 2:11.493 2:11.493
28 185 MOREL PIERRE 450cc MCN77 2:11.522 2:11.522
29 5 ROUSSANGE NOEL NOEL 450cc ST CHERON 2:11.852 2:11.852
30 29 MARTIN GREG 250cc MEC SENART 2:12.281 2:12.281
31 258 XAVIER VILLEPREUX 250cc MCN77 2:12.413 2:12.413
32 411 DUNEAU LAURENT 450cc MX GUILLEVILLE 2:12.439 2:12.439
33 288 SYLVESTRE-LAVARINAZ … 250cc MC SENART 2:12.506 2:12.506
34 279 PODETTI BASILE 250cc MC NORD 77 2:12.610 2:12.610
35 25 SAUVAGE ALEXIS 250cc ASSOCIATION MOTO 2:12.667 2:12.667
36 902 ROBO ROMAIN 250cc SAINT CHERON 2:12.964 2:12.964
37 19 TOUCHARD ANTOINE 450cc CHÂTEAU RENARD 2:13.347 2:13.347
38 47 LECLANCHE MATHIEU 250cc ASSOCIATION MOTO 2:13.385 2:13.385
39 946 PONCET SYLVAIN 250cc MOUTARS CLUB 2:13.658 2:13.658
40 101 MARTINEZ LUCAS 250cc SENART 2:13.744 2:13.744
41 516 BALTAZAR ANTOINE 250cc ASM FUBLAINES 2:13.899 2:13.899
42 85 CHAZOULE BENJAMIN 250cc MC SENART 2:14.258 2:14.258
43 626 MARC MATHIAS 250cc ASSOCIATION MOTO 2:14.343 2:14.343
44 191 LOUIN BRUNO 250cc MX GUILLEVILLE 2:14.622 2:14.622
45 127 SEGALEN LÉO 250cc ESPACE TT 2:14.837 2:14.837
46 412 DE MEDEIROS TONY 250cc SOISY-BOUY 2:15.117 2:15.117
47 90 SIMON PATRICK 250cc MC SENART 2:15.320 2:15.320
48 721 MOREAU TCHEKY 250cc MOTO TT CHATEAU LAN… 2:15.337 2:15.337
49 12 NAUDIN MICKAEL 250cc MC SENART 2:15.866 2:15.866
50 977 VANHEE MORGAN 450cc MC SOISY BOUY 2:15.973 2:15.973
51 712 LEROY VINCENT 250cc ST CHÉRON 2:16.251 2:16.251
52 512 LAMBIN JIMMY 450cc MX GUILLEVILLE 2:16.794 2:16.794
53 27 RONDEAU PAUL 250cc ASM FUBLAINES 2:17.088 2:17.088
54 264 MASSON TONY 250cc MC SENART 2:17.219 2:17.219
55 828 GALLET LORIS 450cc MC SENART 2:17.242 2:17.242
56 670 LEVERGNE PAUL 250cc MOUTARD CLUB 2:17.770 2:17.770
57 15 AUBINEAU ADRIEN 450cc ELITE MOTOCROSS 2:17.828 2:17.828
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Saint Chéron

26 - 27 mars 2022

Ligue IDF - Open 250cc - 450cc La petite Beauce (1.573 km)

Classement SCRATCH Chronos

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com Imprimé : 26/03/2022 15:00

58 175 DANEYROLE ALEXIS 250cc MCN77 2:18.158 2:18.158
59 717 DENIZET MICHAEL 450cc MC SENART 2:18.365 2:18.365
60 128 BODIN SÉBASTIEN 250cc MC OMOIS 2:18.574 2:18.574
61 7 LAIGLE THOMAS 250cc AMCV 2:18.674 2:18.674
62 86 BORE PAUL 250cc ASSOCIATION MOTO 2:18.810 2:18.810
63 227 PONSARD ROMUALD 250cc MC SENART 2:19.351 2:19.351
64 192 VIVENT ARNAUD 250cc MX911 2:19.482 2:19.482
65 215 DIAS JONATHAN 250cc MC SENART 2:19.653 2:19.653
66 714 PRUYKEMAQUERE HECT… 250cc ST CHERON 2:20.052 2:20.052
67 253 FAUDOT NIKOLA 250cc A.M.S 2:20.126 2:20.126
68 819 FIOT REMY 250cc ÉLITE MOTOCROSS 2:20.581 2:20.581
69 94 SOLLET BENOIT 250cc MX 911 2:21.067 2:21.067
70 123 VERBRUGGEN VALENTIN 250cc MCN77 2:21.899 2:21.899
71 213 GABA RAYAN 250cc MX911 2:22.243 2:22.243
72 232 JACQUEMART THOMAS 450cc NORD SEINE ET MARNAIS 2:22.328 2:22.328
73 28 YVER GREGORY 450cc MX911 2:22.394 2:22.394
74 524 MARTINE KEVIN 250cc MX911 2:22.868 2:22.868
75 323 ATTIAS MATHIEU 450cc EXTREME MOTO CLUB 2:23.023 2:23.023
76 613 TAVERNIER CEDRIC 250cc ART 2:23.163 2:23.163
77 24 LEBAILLE JÉRÔME 250cc ÉLITE MOTO SAINT-WITZ 2:23.371 2:23.371
78 263 BRAHMI HUBERT 250cc MCN77 2:23.409 2:23.409
79 159 VIGIER JOSSELIN 250cc MC NORD 77 2:23.457 2:23.457
80 184 CUISINIER ALEXIS 250cc AMCV 2:23.606 2:23.606
81 20 HEROT ROMEO 450cc MC ROZOY 2:24.023 2:24.023
82 18 POIRIER BAPTISTE MC NORD 77 2:24.218 2:24.218
83 991 JOBERT JOHAN 250cc MOTO CLUB DE SENART 2:24.687 2:24.687
84 246 CAILLE JULIAN 250cc LIOVETTE BEAUVAIS 2:24.990 2:24.990
85 165 GRUSZCZYNSKI REMI 250cc MC SENART 2:25.307 2:25.307
86 229 KONAN MATHIS 250cc MC NORD 77 2:26.027 2:26.027
87 251 SELOSSE REMI 250cc MOTOCLUB SENART 2:26.776 2:26.776
88 129 QUINCÉ AXEL 250cc MX911 2:26.883 2:26.883
89 373 MASSON CLÉMENT 450cc MC DES HAUTES VALLE… 2:27.693 2:27.693
90 273 CALVEZ MAEL 250cc MX GUILLEVILLE 2:27.728 2:27.728
91 911 BARBANCHON FLORIAN 250cc SAINT THIBÉRY 2:27.897 2:27.897
92 888 DE SOUSA JESSY 250cc LM SENS 2:28.120 2:28.120
93 58 LOREGGIA JEAN-MICHEL 250cc MC SENART 2:28.607 2:28.607
94 81 MOLAS LAURENT 250cc TEAM MX78 2:29.578 2:29.578
95 211 RAULT FLORIAN 250cc MOUTARD CLUB 2:30.041 2:30.041
96 111 COULADAIZE ARNAUD 450cc MX911 2:30.324 2:30.324
97 137 HACHE JIMMY 250cc MCN77 2:30.374 2:30.374
98 75 KEIFFER LOUIS 250cc TC CAISNES 2:30.995 2:30.995
99 732 BRIDAY MATHIEU 250cc MC SOISY BOUY 2:34.232 2:34.232
100 11 BETHOUART JERRY 250cc MC SENART 2:37.042 2:37.042
101 328 HAMROUNI WALID 250cc MX911 2:48.015 2:48.015

Directeur de Course : Guillaume BINET Jury : Michel BINET, Noël RENOUARD Chronométrage : Héléne SEHIER
Délégué IDF : Jacky FARAIN Technique : Bertrand HESS Mauricette STEFKOVIC

Lydia JAMET & Jean-Michel PELOILLE
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Saint Chéron

26 - 27 mars 2022

Ligue IDF - Open 250cc - 450cc La petite Beauce (1.573 km)

1ère manche - Série C

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com Imprimé : 26/03/2022 16:10

Départ : 15:49, Drapeau damier : 16:05

1 323 ATTIAS MATHIEU EXTREME MOTO CLUB 450cc 7 - - 2:15.845
2 213 GABA RAYAN MX911 250cc 7 12.157 12.157 2:16.142
3 94 SOLLET BENOIT MX 911 250cc 7 18.244 6.087 2:14.982
4 524 MARTINE KEVIN MX911 250cc 7 26.337 8.093 2:16.249
5 232 JACQUEMART THOMAS NORD SEINE ET MARNAIS 450cc 7 29.376 3.039 2:16.778
6 184 CUISINIER ALEXIS AMCV 250cc 7 51.083 21.707 2:19.433
7 263 BRAHMI HUBERT MCN77 250cc 7 59.704 8.621 2:22.867
8 273 CALVEZ MAEL MX GUILLEVILLE 250cc 7 1:06.316 6.612 2:23.404
9 24 LEBAILLE JÉRÔME ÉLITE MOTO SAINT-WITZ 250cc 7 1:07.205 0.889 2:21.888
10 28 YVER GREGORY MX911 450cc 7 1:08.079 0.874 2:21.527
11 20 HEROT ROMEO MC ROZOY 450cc 7 1:10.481 2.402 2:23.318
12 123 VERBRUGGEN VALENTIN MCN77 250cc 7 1:10.873 0.392 2:21.157
13 251 SELOSSE REMI MOTOCLUB SENART 250cc 7 1:11.235 0.362 2:22.333
14 613 TAVERNIER CEDRIC ART 250cc 7 1:12.292 1.057 2:23.820
15 911 BARBANCHON FLORIAN SAINT THIBÉRY 250cc 7 1:13.236 0.944 2:23.320
16 129 QUINCÉ AXEL MX911 250cc 7 1:16.265 3.029 2:22.397
17 888 DE SOUSA JESSY LM SENS 250cc 7 1:18.245 1.980 2:24.193
18 137 HACHE JIMMY MCN77 250cc 7 1:20.435 2.190 2:24.858
19 18 POIRIER BAPTISTE MC NORD 77 7 1:20.833 0.398 2:22.335
20 75 KEIFFER LOUIS TC CAISNES 250cc 7 1:22.066 1.233 2:24.430
21 165 GRUSZCZYNSKI REMI MC SENART 250cc 7 1:24.421 2.355 2:24.983
22 246 CAILLE JULIAN LIOVETTE BEAUVAIS 250cc 7 1:24.630 0.209 2:20.619
23 229 KONAN MATHIS MC NORD 77 250cc 7 1:26.015 1.385 2:24.721
24 58 LOREGGIA JEAN-MICHEL MC SENART 250cc 7 1:26.346 0.331 2:23.456
25 373 MASSON CLÉMENT MC DES HAUTES VALLEES 450cc 7 1:26.566 0.220 2:24.229
26 211 RAULT FLORIAN MOUTARD CLUB 250cc 7 1:42.944 16.378 2:27.303
27 732 BRIDAY MATHIEU MC SOISY BOUY 250cc 7 1:45.609 2.665 2:27.729
28 11 BETHOUART JERRY MC SENART 250cc 7 1:50.741 5.132 2:26.936
29 81 MOLAS LAURENT TEAM MX78 250cc 7 2:12.620 21.879 2:24.264
30 328 HAMROUNI WALID MX911 250cc 6 1 Tr. 1 Tr. 2:42.657
31 991 JOBERT JOHAN MOTO CLUB DE SENART 250cc 4 3 Tr. 2 Tr. 2:24.397
32 111 COULADAIZE ARNAUD MX911 450cc 4 3 Tr. 42.287 2:28.783

33 159 VIGIER JOSSELIN MC NORD 77 250cc 0 - - -

Directeur de Course : Guillaume BINET Jury : Michel BINET, Noël RENOUARD Chronométrage : Héléne SEHIER
Délégué IDF : Jacky FARAIN Technique : Bertrand HESS Mauricette STEFKOVIC

Lydia JAMET & Jean-Michel PELOILLE
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Saint Chéron

26 - 27 mars 2022

Ligue IDF - Open 250cc - 450cc La petite Beauce (1.573 km)

2ème manche - Série C

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com Imprimé : 26/03/2022 17:36

Départ : 17:17, Drapeau damier : 17:33

1 213 GABA RAYAN MX911 250cc 7 - - 2:15.270
2 323 ATTIAS MATHIEU EXTREME MOTO CLUB 450cc 7 10.329 10.329 2:17.074
3 94 SOLLET BENOIT MX 911 250cc 7 15.754 5.425 2:18.912
4 232 JACQUEMART THOMAS NORD SEINE ET MARNAIS 450cc 7 18.515 2.761 2:19.588
5 524 MARTINE KEVIN MX911 250cc 7 32.319 13.804 2:18.722
6 251 SELOSSE REMI MOTOCLUB SENART 250cc 7 48.284 15.965 2:23.296
7 123 VERBRUGGEN VALENTIN MCN77 250cc 7 48.580 0.296 2:20.991
8 613 TAVERNIER CEDRIC ART 250cc 7 49.234 0.654 2:23.238
9 81 MOLAS LAURENT TEAM MX78 250cc 7 59.529 10.295 2:26.338
10 18 POIRIER BAPTISTE MC NORD 77 7 1:01.653 2.124 2:24.927
11 888 DE SOUSA JESSY LM SENS 250cc 7 1:02.917 1.264 2:26.099
12 911 BARBANCHON FLORIAN SAINT THIBÉRY 250cc 7 1:04.087 1.170 2:26.197
13 165 GRUSZCZYNSKI REMI MC SENART 250cc 7 1:04.637 0.550 2:24.258
14 24 LEBAILLE JÉRÔME ÉLITE MOTO SAINT-WITZ 250cc 7 1:07.580 2.943 2:24.205
15 58 LOREGGIA JEAN-MICHEL MC SENART 250cc 7 1:08.900 1.320 2:24.996
16 75 KEIFFER LOUIS TC CAISNES 250cc 7 1:10.231 1.331 2:25.044
17 137 HACHE JIMMY MCN77 250cc 7 1:10.845 0.614 2:24.423
18 373 MASSON CLÉMENT MC DES HAUTES VALLEES 450cc 7 1:12.184 1.339 2:23.194
19 229 KONAN MATHIS MC NORD 77 250cc 7 1:14.231 2.047 2:26.467
20 273 CALVEZ MAEL MX GUILLEVILLE 250cc 7 1:16.783 2.552 2:26.285
21 28 YVER GREGORY MX911 450cc 7 1:28.408 11.625 2:26.300
22 732 BRIDAY MATHIEU MC SOISY BOUY 250cc 7 1:37.028 8.620 2:29.798
23 263 BRAHMI HUBERT MCN77 250cc 7 1:43.603 6.575 2:25.199
24 11 BETHOUART JERRY MC SENART 250cc 7 1:44.616 1.013 2:28.402
25 211 RAULT FLORIAN MOUTARD CLUB 250cc 7 1:54.924 10.308 2:32.544
26 20 HEROT ROMEO MC ROZOY 450cc 6 1 Tr. 1 Tr. 2:28.387
27 129 QUINCÉ AXEL MX911 250cc 6 1 Tr. 1:04.889 2:26.766
28 328 HAMROUNI WALID MX911 250cc 6 1 Tr. 33.660 2:42.280
29 246 CAILLE JULIAN LIOVETTE BEAUVAIS 250cc 1 6 Tr. 5 Tr. -

30 159 VIGIER JOSSELIN MC NORD 77 250cc 0 - - -
31 184 CUISINIER ALEXIS AMCV 250cc 0 - - -
32 991 JOBERT JOHAN MOTO CLUB DE SENART 250cc 0 - - -
33 111 COULADAIZE ARNAUD MX911 450cc 0 - - -

Directeur de Course : Guillaume BINET Jury : Michel BINET, Noël RENOUARD Chronométrage : Héléne SEHIER
Délégué IDF : Jacky FARAIN Technique : Bertrand HESS Mauricette STEFKOVIC

Lydia JAMET & Jean-Michel PELOILLE
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Saint Chéron

26 - 27 mars 2022

Ligue IDF - Open 250cc - 450cc La petite Beauce (1.573 km)

Classement Journée - Série C

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com Imprimé : 26/03/2022 17:39

1 213 GABA RAYAN MX911 250cc YAMAHA 2 1 3
2 323 ATTIAS MATHIEU EXTREME MOTO CLUB 450cc KTM 1 2 3
3 94 SOLLET BENOIT MX 911 250cc HONDA CRF 3 3 6
4 232 JACQUEMART THOMAS NORD SEINE ET MARNAIS 450cc HONDA 5 4 9
5 524 MARTINE KEVIN MX911 250cc KAWASAKI 4 5 9
6 251 SELOSSE REMI MOTOCLUB SENART 250cc HONDA 13 6 19
7 123 VERBRUGGEN VALENTIN MCN77 250cc HONDA 12 7 19
8 613 TAVERNIER CEDRIC ART 250cc YAMAHA 14 8 22
9 24 LEBAILLE JÉRÔME ÉLITE MOTO SAINT-WITZ 250cc KTM 9 14 23
10 911 BARBANCHON FLORIAN SAINT THIBÉRY 250cc HONDA 15 12 27
11 888 DE SOUSA JESSY LM SENS 250cc HONDA 17 11 28
12 273 CALVEZ MAEL MX GUILLEVILLE 250cc YAMAHA 8 20 28
13 18 POIRIER BAPTISTE MC NORD 77 19 10 29
14 263 BRAHMI HUBERT MCN77 250cc HONDA 7 23 30
15 28 YVER GREGORY MX911 450cc HONDA 10 21 31
16 165 GRUSZCZYNSKI REMI MC SENART 250cc KAWASAKI 21 13 34
17 137 HACHE JIMMY MCN77 250cc KAWASAKI 18 17 35
18 75 KEIFFER LOUIS TC CAISNES 250cc HUSQVARN… 20 16 36
19 20 HEROT ROMEO MC ROZOY 450cc YAMAHA 11 26 37
20 184 CUISINIER ALEXIS AMCV 250cc YAMAHA 6 31 37
21 81 MOLAS LAURENT TEAM MX78 250cc YAMAHA 250 29 9 38
22 58 LOREGGIA JEAN-MICHEL MC SENART 250cc YAMAHA 24 15 39
23 229 KONAN MATHIS MC NORD 77 250cc YAMAHA 23 19 42
24 373 MASSON CLÉMENT MC DES HAUTES VALLEES 450cc YAMAHA 25 18 43
25 129 QUINCÉ AXEL MX911 250cc HONDA 16 27 43
26 732 BRIDAY MATHIEU MC SOISY BOUY 250cc FANTIC 250 … 27 22 49
27 211 RAULT FLORIAN MOUTARD CLUB 250cc HONDA 26 25 51
28 246 CAILLE JULIAN LIOVETTE BEAUVAIS 250cc YAMAHA 22 29 51
29 11 BETHOUART JERRY MC SENART 250cc HONDA 28 24 52
30 328 HAMROUNI WALID MX911 250cc YAMAHA 30 28 58
31 159 VIGIER JOSSELIN MC NORD 77 250cc KTM 125 SX 33 30 63
32 991 JOBERT JOHAN MOTO CLUB DE SENART 250cc YAMAHA 31 32 63
33 111 COULADAIZE ARNAUD MX911 450cc HONDA 32 33 65

Directeur de Course : Guillaume BINET Jury : Michel BINET, Noël RENOUARD Chronométrage : Héléne SEHIER
Délégué IDF : Jacky FARAIN Technique : Bertrand HESS Mauricette STEFKOVIC

Lydia JAMET & Jean-Michel PELOILLE
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Saint Chéron

26 - 27 mars 2022

Ligue IDF - Open 250cc - 450cc La petite Beauce (1.573 km)

1ère manche - Série B

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com Imprimé : 26/03/2022 16:34

Départ : 16:13, Drapeau damier : 16:31

1 101 MARTINEZ LUCAS SENART 8 - - 00:17:29.467 2:07.752
2 279 PODETTI BASILE MC NORD 77 8 20.427 20.427 00:17:49.894 2:11.905
3 626 MARC MATHIAS ASSOCIATION MOTO 8 22.082 1.655 00:17:51.549 2:11.427
4 670 LEVERGNE PAUL MOUTARD CLUB 8 31.030 8.948 00:18:00.497 2:11.724
5 47 LECLANCHE MATHIEU ASSOCIATION MOTO 8 36.078 5.048 00:18:05.545 2:12.856
6 25 SAUVAGE ALEXIS ASSOCIATION MOTO 8 37.874 1.796 00:18:07.341 2:11.721
7 19 TOUCHARD ANTOINE CHÂTEAU RENARD 8 43.099 5.225 00:18:12.566 2:13.997
8 85 CHAZOULE BENJAMIN MC SENART 8 50.370 7.271 00:18:19.837 2:12.792
9 512 LAMBIN JIMMY MX GUILLEVILLE 8 56.971 6.601 00:18:26.438 2:14.413
10 828 GALLET LORIS MC SENART 8 58.116 1.145 00:18:27.583 2:17.005
11 516 BALTAZAR ANTOINE ASM FUBLAINES 8 1:00.687 2.571 00:18:30.154 2:15.825
12 288 SYLVESTRE-LAVARINAZ JOR… MC SENART 8 1:02.082 1.395 00:18:31.549 2:15.470
13 86 BORE PAUL ASSOCIATION MOTO 8 1:03.054 0.972 00:18:32.521 2:12.872
14 12 NAUDIN MICKAEL MC SENART 8 1:04.517 1.463 00:18:33.984 2:15.392
15 412 DE MEDEIROS TONY SOISY-BOUY 8 1:04.633 0.116 00:18:34.100 2:14.023
16 946 PONCET SYLVAIN MOUTARS CLUB 8 1:05.123 0.490 00:18:34.590 2:15.746
17 712 LEROY VINCENT ST CHÉRON 8 1:11.169 6.046 00:18:40.636 2:15.344
18 191 LOUIN BRUNO MX GUILLEVILLE 8 1:12.783 1.614 00:18:42.250 2:17.486
19 819 FIOT REMY ÉLITE MOTOCROSS 8 1:13.200 0.417 00:18:42.667 2:16.906
20 721 MOREAU TCHEKY MOTO TT CHATEAU LAND… 8 1:13.416 0.216 00:18:42.883 2:16.175
21 977 VANHEE MORGAN MC SOISY BOUY 8 1:16.645 3.229 00:18:46.112 2:16.840
22 264 MASSON TONY MC SENART 8 1:17.346 0.701 00:18:46.813 2:16.588
23 253 FAUDOT NIKOLA A.M.S 8 1:19.254 1.908 00:18:48.721 2:16.587
24 127 SEGALEN LÉO ESPACE TT 8 1:21.508 2.254 00:18:50.975 2:14.756
25 15 AUBINEAU ADRIEN ELITE MOTOCROSS 8 1:31.850 10.342 00:19:01.317 2:17.811
26 128 BODIN SÉBASTIEN MC OMOIS 8 1:34.676 2.826 00:19:04.143 2:18.518
27 175 DANEYROLE ALEXIS MCN77 8 1:39.543 4.867 00:19:09.010 2:21.295
28 90 SIMON PATRICK MC SENART 8 1:41.152 1.609 00:19:10.619 2:20.918
29 27 RONDEAU PAUL ASM FUBLAINES 8 1:41.467 0.315 00:19:10.934 2:17.509
30 7 LAIGLE THOMAS AMCV 8 1:53.546 12.079 00:19:23.013 2:21.859
31 192 VIVENT ARNAUD MX911 8 1:57.259 3.713 00:19:26.726 2:19.490
32 717 DENIZET MICHAEL MC SENART 8 2:17.247 19.988 00:19:46.714 2:17.993
33 714 PRUYKEMAQUERE HECTOR ST CHERON 8 2:17.274 0.027 00:19:46.741 2:21.717

34 227 PONSARD ROMUALD MC SENART 0 - - - -

Directeur de Course : Guillaume BINET Jury : Michel BINET, Noël RENOUARD Chronométrage : Héléne SEHIER
Délégué IDF : Jacky FARAIN Technique : Bertrand HESS Mauricette STEFKOVIC

Lydia JAMET & Jean-Michel PELOILLE
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Saint Chéron

26 - 27 mars 2022

Ligue IDF - Open 250cc - 450cc La petite Beauce (1.573 km)

2ème manche - Série B

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com Imprimé : 26/03/2022 17:59

Départ : 17:38, Drapeau damier : 17:56

1 101 MARTINEZ LUCAS SENART 250cc 8 - - 2:08.817
2 626 MARC MATHIAS ASSOCIATION MOTO 250cc 8 5.746 5.746 2:10.917
3 19 TOUCHARD ANTOINE CHÂTEAU RENARD 450cc 8 6.358 0.612 2:11.398
4 670 LEVERGNE PAUL MOUTARD CLUB 250cc 8 23.049 16.691 2:11.784
5 279 PODETTI BASILE MC NORD 77 250cc 8 33.456 10.407 2:11.567
6 12 NAUDIN MICKAEL MC SENART 250cc 8 33.947 0.491 2:15.252
7 47 LECLANCHE MATHIEU ASSOCIATION MOTO 250cc 8 42.240 8.293 2:14.744
8 412 DE MEDEIROS TONY SOISY-BOUY 250cc 8 53.862 11.622 2:14.036
9 516 BALTAZAR ANTOINE ASM FUBLAINES 250cc 8 57.161 3.299 2:15.032
10 288 SYLVESTRE-LAVARINAZ JORDAN MC SENART 250cc 8 58.673 1.512 2:16.643
11 25 SAUVAGE ALEXIS ASSOCIATION MOTO 250cc 8 1:03.779 5.106 2:13.122
12 819 FIOT REMY ÉLITE MOTOCROSS 250cc 8 1:05.091 1.312 2:16.095
13 264 MASSON TONY MC SENART 250cc 8 1:09.085 3.994 2:16.648
14 946 PONCET SYLVAIN MOUTARS CLUB 250cc 8 1:14.230 5.145 2:16.401
15 27 RONDEAU PAUL ASM FUBLAINES 250cc 8 1:16.924 2.694 2:16.854
16 512 LAMBIN JIMMY MX GUILLEVILLE 450cc 8 1:17.932 1.008 2:15.691
17 721 MOREAU TCHEKY MOTO TT CHATEAU LAND… 250cc 8 1:19.305 1.373 2:17.352
18 85 CHAZOULE BENJAMIN MC SENART 250cc 8 1:21.150 1.845 2:16.951
19 15 AUBINEAU ADRIEN ELITE MOTOCROSS 450cc 8 1:22.643 1.493 2:18.356
20 253 FAUDOT NIKOLA A.M.S 250cc 8 1:25.314 2.671 2:19.040
21 191 LOUIN BRUNO MX GUILLEVILLE 250cc 8 1:27.302 1.988 2:19.428
22 828 GALLET LORIS MC SENART 450cc 8 1:28.782 1.480 2:18.777
23 712 LEROY VINCENT ST CHÉRON 250cc 8 1:32.754 3.972 2:19.873
24 175 DANEYROLE ALEXIS MCN77 250cc 8 1:34.381 1.627 2:17.911
25 90 SIMON PATRICK MC SENART 250cc 8 1:35.080 0.699 2:18.743
26 128 BODIN SÉBASTIEN MC OMOIS 250cc 8 1:35.977 0.897 2:20.114
27 977 VANHEE MORGAN MC SOISY BOUY 450cc 8 1:44.096 8.119 2:20.869
28 86 BORE PAUL ASSOCIATION MOTO 250cc 8 2:04.682 20.586 2:15.141
29 192 VIVENT ARNAUD MX911 250cc 8 2:09.574 4.892 2:19.606
30 7 LAIGLE THOMAS AMCV 250cc 8 2:21.598 12.024 2:20.721
31 717 DENIZET MICHAEL MC SENART 450cc 6 2 Tr. 2 Tr. 2:21.021
32 127 SEGALEN LÉO ESPACE TT 250cc 1 7 Tr. 5 Tr. -

33 227 PONSARD ROMUALD MC SENART 250cc 0 - - -
34 714 PRUYKEMAQUERE HECTOR ST CHERON 250cc 0 - - -

Directeur de Course : Guillaume BINET Jury : Michel BINET, Noël RENOUARD Chronométrage : Héléne SEHIER
Délégué IDF : Jacky FARAIN Technique : Bertrand HESS Mauricette STEFKOVIC

Lydia JAMET & Jean-Michel PELOILLE
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Saint Chéron

26 - 27 mars 2022

Ligue IDF - Open 250cc - 450cc La petite Beauce (1.573 km)

Classement Journée - Série B

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com Imprimé : 26/03/2022 18:02

1 101 MARTINEZ LUCAS SENART 250cc HUSQVARNA 1 1 2
2 626 MARC MATHIAS ASSOCIATION MOTO 250cc YAMAHA 3 2 5
3 279 PODETTI BASILE MC NORD 77 250cc KTM 2 5 7
4 670 LEVERGNE PAUL MOUTARD CLUB 250cc YAMAHA 4 4 8
5 19 TOUCHARD ANTOINE CHÂTEAU RENARD 450cc YAMAHA 7 3 10
6 47 LECLANCHE MATHIEU ASSOCIATION MOTO 250cc HONDA 5 7 12
7 25 SAUVAGE ALEXIS ASSOCIATION MOTO 250cc FANTIC 6 11 17
8 12 NAUDIN MICKAEL MC SENART 250cc KTM 14 6 20
9 516 BALTAZAR ANTOINE ASM FUBLAINES 250cc KTM 11 9 20
10 288 SYLVESTRE-LAVARINAZ JO… MC SENART 250cc YAMAHA 12 10 22
11 412 DE MEDEIROS TONY SOISY-BOUY 250cc YAMAHA 15 8 23
12 512 LAMBIN JIMMY MX GUILLEVILLE 450cc KTM 9 16 25
13 85 CHAZOULE BENJAMIN MC SENART 250cc HONDA 8 18 26
14 946 PONCET SYLVAIN MOUTARS CLUB 250cc HONDA ABSOLU 16 14 30
15 819 FIOT REMY ÉLITE MOTOCROSS 250cc YAMAHA 19 12 31
16 828 GALLET LORIS MC SENART 450cc YAMAHA 10 22 32
17 264 MASSON TONY MC SENART 250cc YAMAHA 22 13 35
18 721 MOREAU TCHEKY MOTO TT CHATEAU LANDON 250cc YAMHA 20 17 37
19 191 LOUIN BRUNO MX GUILLEVILLE 250cc HONDA 18 21 39
20 712 LEROY VINCENT ST CHÉRON 250cc YAMAHA 17 23 40
21 86 BORE PAUL ASSOCIATION MOTO 250cc YAMAHA 13 28 41
22 253 FAUDOT NIKOLA A.M.S 250cc YAMAHA 23 20 43
23 27 RONDEAU PAUL ASM FUBLAINES 250cc HUSQVARNA 29 15 44
24 15 AUBINEAU ADRIEN ELITE MOTOCROSS 450cc HONDA 25 19 44
25 977 VANHEE MORGAN MC SOISY BOUY 450cc HONDA 21 27 48
26 175 DANEYROLE ALEXIS MCN77 250cc KTM 27 24 51
27 128 BODIN SÉBASTIEN MC OMOIS 250cc YAMAHA 26 26 52
28 90 SIMON PATRICK MC SENART 250cc KAWASAKI 28 25 53
29 127 SEGALEN LÉO ESPACE TT 250cc KTM 24 32 56
30 192 VIVENT ARNAUD MX911 250cc YAMAHA 31 29 60
31 7 LAIGLE THOMAS AMCV 250cc HONDA 30 30 60
32 717 DENIZET MICHAEL MC SENART 450cc HONDA 32 31 63
33 227 PONSARD ROMUALD MC SENART 250cc HONDA 34 33 67
34 714 PRUYKEMAQUERE HECTOR ST CHERON 250cc YAMAHA 33 34 67

Directeur de Course : Guillaume BINET Jury : Michel BINET, Noël RENOUARD Chronométrage : Héléne SEHIER
Délégué IDF : Jacky FARAIN Technique : Bertrand HESS Mauricette STEFKOVIC

Lydia JAMET & Jean-Michel PELOILLE
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Saint Chéron

26 - 27 mars 2022

Ligue IDF - Open 250cc - 450cc La petite Beauce (1.573 km)

1ère manche - Série A

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com Imprimé : 26/03/2022 17:02

Départ : 16:37, Drapeau damier : 16:59

1 33 BARBIER GIANNI RMCC CORSE 250cc 11 - - 1:57.621
2 118 LEVERGNE VICTOR MOUTARD CLUB 450cc 11 13.355 13.355 2:01.053
3 954 SERISIER CYRIL MC CHAMPIGNOLAIS 450cc 11 13.752 0.397 2:02.281
4 956 RODRIGUES HUGO MX GUILLEVILLE 450cc 11 27.656 13.904 2:01.587
5 21 BACEIREDO CHRISTOP… MX911 450cc 11 55.007 27.351 2:04.335
6 174 DELAPORTE JULES BOURGES RACING TEAM 250cc 11 56.207 1.200 2:04.505
7 290 CHATELAIN KEVIN MX911 250cc 11 1:04.676 8.469 2:01.059
8 905 JAMSHIDI KEVIN ASM FUBLAINES 250cc 11 1:08.866 4.190 2:02.101
9 163 MILLEY KEVIN MC3C 450cc 11 1:14.637 5.771 2:06.097
10 10 DA SILVA JORDY MC SENART 250cc 11 1:23.308 8.671 2:06.378
11 22 BRAIVE YOANN MC SAINT CHERON 450cc 11 1:24.965 1.657 2:05.460
12 82 CHAUVEL ADRIEN ASSOCIATION MOTO 450cc 11 1:51.837 26.872 2:08.841
13 917 GAULT TONY NORD SEINE MARNAIS 250cc 11 2:02.526 10.689 2:07.319
14 194 REISCH MATTHIS MOTOCLUB SENART 450cc 11 2:08.372 5.846 2:10.608
15 4 DELAHAYE ADRIEN ÉLITE MOTOCROSS 450cc 11 2:10.898 2.526 2:10.424
16 26 ALLOT LEO MC3C 250cc 11 2:12.396 1.498 2:09.745
17 949 COHENDY STANY SAINT WITZ 250cc 10 1 Tr. 1 Tr. 2:11.541
18 13 LERAT JEAN-BAPTISTE MC DES HAUTES VALLÉES 450cc 10 1 Tr. 4.490 2:08.293
19 210 BAUER LARIVIERE DAVID MCM FUBLAINE 250cc 10 1 Tr. 8.528 2:11.788
20 411 DUNEAU LAURENT MX GUILLEVILLE 450cc 10 1 Tr. 4.501 2:13.718
21 89 MOUCHART UGO ESPACE TOUT TERRAIN 250cc 10 1 Tr. 3.919 2:12.091
22 185 MOREL PIERRE MCN77 450cc 10 1 Tr. 7.737 2:11.415
23 633 FARLET ALEXANDRE MC NORD 77 450cc 10 1 Tr. 3.858 2:13.214
24 95 SERTILHANGES VALEN… MC SENART 450cc 10 1 Tr. 2.697 2:11.685
25 133 CHAMOUARD YANN MCN77 450cc 10 1 Tr. 2.782 2:13.574
26 78 DUPONT FLORENT MC3C 250cc 10 1 Tr. 0.883 2:13.080
27 909 FLEURIER BENJAMIN MC SENART 250cc 10 1 Tr. 1.851 2:13.561
28 100 LOPEZ CARABASSE AD… MOUTARDS CLUB 450cc 10 1 Tr. 0.685 2:13.301
29 258 XAVIER VILLEPREUX MCN77 250cc 10 1 Tr. 4.988 2:15.744
30 869 RIVIÈRE ARTHUR MX 911 450cc 10 1 Tr. 1.308 2:14.946
31 29 MARTIN GREG MEC SENART 250cc 10 1 Tr. 20.472 2:17.569
32 902 ROBO ROMAIN SAINT CHERON 250cc 10 1 Tr. 9.058 2:16.596
33 5 ROUSSANGE NOEL NOEL ST CHERON 450cc 10 1 Tr. 18.385 2:15.252
34 215 DIAS JONATHAN MC SENART 250cc 10 1 Tr. 29.305 2:22.388

Directeur de Course : Guillaume BINET Jury : Michel BINET, Noël RENOUARD Chronométrage : Héléne SEHIER
Délégué IDF : Jacky FARAIN Technique : Bertrand HESS Mauricette STEFKOVIC

Lydia JAMET & Jean-Michel PELOILLE
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Saint Chéron

26 - 27 mars 2022

Ligue IDF - Open 250cc - 450cc La petite Beauce (1.573 km)

2ème manche - Série A

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com Imprimé : 26/03/2022 18:26

Départ : 18:01, Drapeau damier : 18:23

1 33 BARBIER GIANNI RMCC CORSE 250cc 11 - - 1:59.351
2 954 SERISIER CYRIL MC CHAMPIGNOLAIS 450cc 11 14.652 14.652 2:01.110
3 118 LEVERGNE VICTOR MOUTARD CLUB 450cc 11 27.804 13.152 1:59.660
4 905 JAMSHIDI KEVIN ASM FUBLAINES 250cc 11 40.648 12.844 2:02.581
5 956 RODRIGUES HUGO MX GUILLEVILLE 450cc 11 48.009 7.361 2:02.284
6 290 CHATELAIN KEVIN MX911 250cc 11 51.467 3.458 2:03.466
7 21 BACEIREDO CHRISTOP… MX911 450cc 11 1:01.959 10.492 2:04.466
8 163 MILLEY KEVIN MC3C 450cc 11 1:12.357 10.398 2:06.178
9 174 DELAPORTE JULES BOURGES RACING TEAM 250cc 11 1:22.204 9.847 2:06.781
10 10 DA SILVA JORDY MC SENART 250cc 11 1:38.330 16.126 2:08.098
11 22 BRAIVE YOANN MC SAINT CHERON 450cc 11 1:45.515 7.185 2:07.263
12 185 MOREL PIERRE MCN77 450cc 11 1:51.661 6.146 2:08.604
13 82 CHAUVEL ADRIEN ASSOCIATION MOTO 450cc 11 2:10.762 19.101 2:09.975
14 917 GAULT TONY NORD SEINE MARNAIS 250cc 10 1 Tr. 1 Tr. 2:09.820
15 4 DELAHAYE ADRIEN ÉLITE MOTOCROSS 450cc 10 1 Tr. 5.411 2:12.348
16 210 BAUER LARIVIERE DAVID MCM FUBLAINE 250cc 10 1 Tr. 4.579 2:10.815
17 411 DUNEAU LAURENT MX GUILLEVILLE 450cc 10 1 Tr. 5.009 2:13.205
18 194 REISCH MATTHIS MOTOCLUB SENART 450cc 10 1 Tr. 0.762 2:12.794
19 95 SERTILHANGES VALEN… MC SENART 450cc 10 1 Tr. 4.073 2:12.139
20 89 MOUCHART UGO ESPACE TOUT TERRAIN 250cc 10 1 Tr. 6.357 2:12.947
21 78 DUPONT FLORENT MC3C 250cc 10 1 Tr. 2.073 2:14.186
22 100 LOPEZ CARABASSE AD… MOUTARDS CLUB 450cc 10 1 Tr. 10.774 2:11.997
23 633 FARLET ALEXANDRE MC NORD 77 450cc 10 1 Tr. 4.056 2:13.674
24 909 FLEURIER BENJAMIN MC SENART 250cc 10 1 Tr. 7.188 2:14.298
25 133 CHAMOUARD YANN MCN77 450cc 10 1 Tr. 9.540 2:17.213
26 258 XAVIER VILLEPREUX MCN77 250cc 10 1 Tr. 0.175 2:15.905
27 5 ROUSSANGE NOEL ST CHERON 450cc 10 1 Tr. 1.334 2:16.392
28 29 MARTIN GREG MEC SENART 250cc 10 1 Tr. 5.700 2:18.025
29 869 RIVIÈRE ARTHUR MX 911 450cc 10 1 Tr. 11.495 2:17.749
30 949 COHENDY STANY SAINT WITZ 250cc 10 1 Tr. 25.765 2:15.376
31 215 DIAS JONATHAN MC SENART 250cc 10 1 Tr. 2.509 2:20.853
32 902 ROBO ROMAIN SAINT CHERON 250cc 10 1 Tr. 26.132 2:19.413
33 13 LERAT JEAN-BAPTISTE MC DES HAUTES VALLÉES 450cc 2 9 Tr. 8 Tr. 2:13.104
34 26 ALLOT LEO MC3C 250cc 2 9 Tr. 1:33.809 3:30.887

Directeur de Course : Guillaume BINET Jury : Michel BINET, Noël RENOUARD Chronométrage : Héléne SEHIER
Délégué IDF : Jacky FARAIN Technique : Bertrand HESS Mauricette STEFKOVIC

Lydia JAMET & Jean-Michel PELOILLE
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Saint Chéron

26 - 27 mars 2022

Ligue IDF - Open 250cc - 450cc La petite Beauce (1.573 km)

Classement journée - Série A

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com Imprimé : 26/03/2022 18:34

1 33 BARBIER GIANNI RMCC CORSE 250cc KTM 1 1 2
2 954 SERISIER CYRIL MC CHAMPIGNOLAIS 450cc HUSQVARN… 3 2 5
3 118 LEVERGNE VICTOR MOUTARD CLUB 450cc YAMAHA 2 3 5
4 956 RODRIGUES HUGO MX GUILLEVILLE 450cc KTM 4 5 9
5 905 JAMSHIDI KEVIN ASM FUBLAINES 250cc KTM 8 4 12
6 21 BACEIREDO CHRISTOPHER MX911 450cc HONDA 5 7 12
7 290 CHATELAIN KEVIN MX911 250cc YAMAHA 7 6 13
8 174 DELAPORTE JULES BOURGES RACING TEAM 250cc HUSQVARN… 6 9 15
9 163 MILLEY KEVIN MC3C 450cc HUSQVARN… 9 8 17
10 10 DA SILVA JORDY MC SENART 250cc KTM 10 10 20
11 22 BRAIVE YOANN MC SAINT CHERON 450cc KTM 11 11 22
12 82 CHAUVEL ADRIEN ASSOCIATION MOTO 450cc HONDA 12 13 25
13 917 GAULT TONY NORD SEINE MARNAIS 250cc KTM 13 14 27
14 4 DELAHAYE ADRIEN ÉLITE MOTOCROSS 450cc HONDA 15 15 30
15 194 REISCH MATTHIS MOTOCLUB SENART 450cc HONDA 14 18 32
16 185 MOREL PIERRE MCN77 450cc GASGAS 22 12 34
17 210 BAUER LARIVIERE DAVID MCM FUBLAINE 250cc KTM 19 16 35
18 411 DUNEAU LAURENT MX GUILLEVILLE 450cc HONDA 20 17 37
19 89 MOUCHART UGO ESPACE TOUT TERRAIN 250cc YAMAHA 21 20 41
20 95 SERTILHANGES VALENTIN MC SENART 450cc KAWASAKI 24 19 43
21 633 FARLET ALEXANDRE MC NORD 77 450cc YAMAHA 23 23 46
22 78 DUPONT FLORENT MC3C 250cc 125 HUSQV… 26 21 47
23 949 COHENDY STANY SAINT WITZ 250cc HONDA 17 30 47
24 100 LOPEZ CARABASSE ADRIEN MOUTARDS CLUB 450cc KTM HRT 28 22 50
25 133 CHAMOUARD YANN MCN77 450cc HONDA 25 25 50
26 26 ALLOT LEO MC3C 250cc KTM 16 34 50
27 909 FLEURIER BENJAMIN MC SENART 250cc YAMAHA 27 24 51
28 13 LERAT JEAN-BAPTISTE MC DES HAUTES VALLÉES 450cc KTM 18 33 51
29 258 XAVIER VILLEPREUX MCN77 250cc YAM RN3 29 26 55
30 29 MARTIN GREG MEC SENART 250cc YAMAHA 31 28 59
31 869 RIVIÈRE ARTHUR MX 911 450cc KTM 30 29 59
32 5 ROUSSANGE NOEL ST CHERON 450cc SUZUKI 33 27 60
33 902 ROBO ROMAIN SAINT CHERON 250cc YAMAHA 32 32 64
34 215 DIAS JONATHAN MC SENART 250cc HONDA 34 31 65

Directeur de Course : Guillaume BINET Jury : Michel BINET, Noël RENOUARD Chronométrage : Héléne SEHIER
Délégué IDF : Jacky FARAIN Technique : Bertrand HESS Mauricette STEFKOVIC
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Pos. N° Pilote Clas Club Moto Cat.
1 118 LEVERGNE VICTOR MOUTARD CLUB YAMAHA 450cc 125
2 905 JAMSHIDI KEVIN ASM FUBLAINES KTM 250cc 120
3 21 BACEIREDO CHRISTOPHER MX911 HONDA 450cc 116
4 290 CHATELAIN KEVIN MX911 YAMAHA 250cc 113
5 10 DA SILVA JORDY MC SENART KTM 250cc 111
6 22 BRAIVE YOANN MC SAINT CHERON KTM 450cc 110
7 82 CHAUVEL ADRIEN ASSOCIATION MOTO HONDA 450cc 109
8 917 GAULT TONY NORD SEINE MARNAISKTM 250cc 108
9 4 DELAHAYE ADRIEN ÉLITE MOTOCROSS HONDA 450cc 107

10 194 REISCH MATTHIS MOTOCLUB SENART HONDA 450cc 106
11 185 MOREL PIERRE MCN77 GASGAS 450cc 105
12 210 BAUER LARIVIERE DAVID MCM FUBLAINE KTM 250cc 104
13 89 MOUCHART UGO ESPACE TOUT TERRAINYAMAHA 250cc 103
14 95 SERTILHANGES VALENTIN MC SENART KAWASAKI 450cc 102
15 633 FARLET ALEXANDRE MC NORD 77 YAMAHA 450cc 101
16 949 COHENDY STANY SAINT WITZ HONDA 250cc 100
17 100 LOPEZ CARABASSE ADRIEN MOUTARDS CLUB KTM HRT 450cc 99
18 133 CHAMOUARD YANN MCN77 HONDA 450cc 98
19 909 FLEURIER BENJAMIN MC SENART YAMAHA 250cc 97
20 258 XAVIER VILLEPREUX MCN77 YAM RN3 250cc 96
21 29 MARTIN GREG MEC SENART YAMAHA 250cc 95
22 869 RIVIÈRE ARTHUR MX 911 KTM 450cc 94
23 5 ROUSSANGE NOEL ST CHERON SUZUKI 450cc 93
24 902 ROBO ROMAIN SAINT CHERON YAMAHA 250cc 92
25 215 DIAS JONATHAN MC SENART HONDA 250cc 91
26 101 MARTINEZ LUCAS SENART HUSQVARNA 250cc 90
27 626 MARC MATHIAS ASSOCIATION MOTO YAMAHA 250cc 89
28 279 PODETTI BASILE MC NORD 77 KTM 250cc 88
29 670 LEVERGNE PAUL MOUTARD CLUB YAMAHA 250cc 87
30 47 LECLANCHE MATHIEU ASSOCIATION MOTO HONDA 250cc 86
31 25 SAUVAGE ALEXIS ASSOCIATION MOTO FANTIC 250cc 85
32 12 NAUDIN MICKAEL MC SENART KTM 250cc 84
33 516 BALTAZAR ANTOINE ASM FUBLAINES KTM 250cc 83
34 288 SYLVESTRE-LAVARINAZ JORDAN MC SENART YAMAHA 250cc 82
35 412 DE MEDEIROS TONY SOISY-BOUY YAMAHA 250cc 81
36 85 CHAZOULE BENJAMIN MC SENART HONDA 250cc 80
37 946 PONCET SYLVAIN MOUTARS CLUB HONDA ABSOLU250cc 79
38 819 FIOT REMY ÉLITE MOTOCROSS YAMAHA 250cc 78
39 828 GALLET LORIS MC SENART YAMAHA 450cc 77
40 264 MASSON TONY MC SENART YAMAHA 250cc 76
41 721 MOREAU TCHEKY MOTO TT CHATEAU LANDONYAMHA 250cc 75
42 712 LEROY VINCENT ST CHÉRON YAMAHA 250cc 74
43 86 BORE PAUL ASSOCIATION MOTO YAMAHA 250cc 73
44 253 FAUDOT NIKOLA A.M.S YAMAHA 250cc 72
45 27 RONDEAU PAUL ASM FUBLAINES HUSQVARNA 250cc 71
46 15 AUBINEAU ADRIEN ELITE MOTOCROSS HONDA 450cc 70
47 977 VANHEE MORGAN MC SOISY BOUY HONDA 450cc 69
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48 175 DANEYROLE ALEXIS MCN77 KTM 250cc 68
49 90 SIMON PATRICK MC SENART KAWASAKI 250cc 67
50 127 SEGALEN LÉO ESPACE TT KTM 250cc 66
51 192 VIVENT ARNAUD MX911 YAMAHA 250cc 65
52 7 LAIGLE THOMAS AMCV HONDA 250cc 64
53 717 DENIZET MICHAEL VET MC SENART HONDA 450cc 63
54 227 PONSARD ROMUALD MC SENART HONDA 250cc 62
55 714 PRUYKEMAQUERE HECTOR ST CHERON YAMAHA 250cc 61
56 213 GABA RAYAN MX911 YAMAHA 250cc 60
57 323 ATTIAS MATHIEU EXTREME MOTO CLUBKTM 450cc 59
58 94 SOLLET BENOIT MX 911 HONDA CRF 250cc 58
59 232 JACQUEMART THOMAS NORD SEINE ET MARNAISHONDA 450cc 57
60 524 MARTINE KEVIN VET MX911 KAWASAKI 250cc 56
61 251 SELOSSE REMI MOTOCLUB SENART HONDA 250cc 55
62 123 VERBRUGGEN VALENTIN MCN77 HONDA 250cc 54
63 24 LEBAILLE JÉRÔME ÉLITE MOTO SAINT-WITZKTM 250cc 53
64 18 POIRIER BAPTISTE MC NORD 77 52
65 263 BRAHMI HUBERT VET MCN77 HONDA 250cc 51
66 28 YVER GREGORY VET MX911 HONDA 450cc 50
67 165 GRUSZCZYNSKI REMI MC SENART KAWASAKI 250cc 49
68 137 HACHE JIMMY MCN77 KAWASAKI 250cc 48
69 184 CUISINIER ALEXIS AMCV YAMAHA 250cc 47
70 81 MOLAS LAURENT TEAM MX78 YAMAHA 250 250cc 46
71 58 LOREGGIA JEAN-MICHEL VET MC SENART YAMAHA 250cc 45
72 229 KONAN MATHIS MC NORD 77 YAMAHA 250cc 44
73 129 QUINCÉ AXEL MX911 HONDA 250cc 43
74 732 BRIDAY MATHIEU MC SOISY BOUY FANTIC 250 XXF250cc 42
75 211 RAULT FLORIAN MOUTARD CLUB HONDA 250cc 41
76 11 BETHOUART JERRY MC SENART HONDA 250cc 40
77 328 HAMROUNI WALID MX911 YAMAHA 250cc 39
78 159 VIGIER JOSSELIN MC NORD 77 KTM 125 SX 250cc 38
79 991 JOBERT JOHAN MOTO CLUB DE SENARTYAMAHA 250cc 37
80 111 COULADAIZE ARNAUD VET MX911 HONDA 450cc 36
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